

Godthaab Lægeklinik ApS

Skovbakkevej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 51 39 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Egon Godthaab Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Godthaab Lægeklinik ApS Skovbakkevej 5 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 29 51 39 53 |
| | Stiftet: 11. april 2006 |
| | Hjemsted: Charlottenlund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Egon Godthaab Hansen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af speciallægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 28 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 47.417 | -6.691 |
| 2 Personaleomkostninger | -23.097 | -24.000 |
| Resultat før finansielle poster | 24.320 | -30.691 |
| Andre finansielle indtægter | 491 | 30.139 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -34.175 | -9.860 |
| Resultat før skat | -9.364 | -10.412 |
| 4 Skat af årets resultat | -36 | 0 |
| Årets resultat | -9.400 | -10.412 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -9.400 | -10.412 |
| Disponeret i alt | -9.400 | -10.412 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.114 | 4.114 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.114 | 4.114 |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 258.510 | 258.510 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 258.510 | 258.510 |
| Anlægsaktiver i alt | 262.624 | 262.624 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 108 | 544 |
| Andre tilgodehavender | 4.176 | 14.074 |
| Tilgodehavender i alt | 4.284 | 14.618 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 136.693 | 105.509 |
| Værdipapirer i alt | 136.693 | 105.509 |
| Likvide beholdninger | 8.032 | 18.994 |
| Omsætningsaktiver i alt | 149.009 | 139.121 |
| Aktiver i alt | 411.633 | 401.745 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -97.073 | -87.673 |
| Egenkapital i alt | 27.927 | 37.327 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 7.384 |
| Anden gæld | 383.706 | 357.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 383.706 | 364.418 |
| Gældsforpligtelser i alt | 383.706 | 364.418 |
| | | |
| Passiver i alt | 411.633 | 401.745 |

1 Kapitalberedskab

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapi- tal</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -77.261 | 47.739 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -10.412 | -10.412 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -87.673 | 37.327 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -9.400 | -9.400 |
| | 125.000 | -97.073 | 27.927 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalberedskab | | |
| Selskabet har for regnskabsåret 2022 realiseret et underskud på 9 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 28 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>23.097</u> | <u>24.000</u> |
| | <u>23.097</u> | <u>24.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>34.175</u> | <u>9.860</u> |
| | <u>34.175</u> | <u>9.860</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>36</u> | <u>0</u> |
| | <u>36</u> | <u>0</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>99.113</u> | <u>99.113</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>99.113</u> | <u>99.113</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | <u>-94.999</u> | <u>-94.999</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-94.999</u> | <u>-94.999</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>4.114</u> | <u>4.114</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|---------------------------------------|
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 258.510 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>258.510</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>258.510</u> | <u>258.510</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>258.510</u> | <u>258.510</u> |
| | | |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| | | |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | <u>136.693</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-19.637</u> |
